
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-90/21         
       Lublin, dnia 01.09.2021 r.                                         

      
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

„Dostawa odczynników i akcesoriów zużywalnych i niezużywalnych do badań molekularnych na 
potrzeby Centrum Genetyki Klinicznej” 

 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 
2021 r., poz. 1129), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  01.09.2021 r. o godz. 8:45. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.09.2021 r. o godz. 9:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 
Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
 
Część 1 - Końcówki do pipet, probówki 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2. 
„ALAB” Sp. z o.o. 

ul. Stępińska 22/30 lok. 222 
00-739 Warszawa 

86 038,50 zł 

7. 
Bio-Lab Sp. z o.o. 
ul. Tczewska 27c 
83-031 Łęgowo 

110 271,26 zł 

 

 

 



 

 

Część 2 - Coolery, pipeta automatyczna, rotory do wirówek 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

 BRAK OFERT  

 
 
Część 3 - Hybrydyzator 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5. 
Biovigen Sp. z o.o. 

Tymienice 82a 
98-220 Zduńska Wola 

21 600,00 zł 

6. 
DreamGene Tomasz Czerski 

Ul. Sempołowskiej 26 
20-810 Lublin 

18 327,00 zł 

 
 
 
Część 4 - Odczynniki chemiczne, mikrowirówki, worteksy, mikrofiltry do oczyszczania DNA 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3. 
Idalia Ludwikowscy Sp. j. 

ul. Marii Fołtyn 10 
26-615 Radom 

9 374,57 zł 

4. 
WITKO Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 

13 163,46 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Część 5 - Laboratoryjna pompa próżniowa 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1. 

ALCHEM Grupa Sp. z o.o. 
ul. Polna 21, 87-100 Toruń 

o/Rzeszów, ul. Boya Żeleńskiego 25b 
35-959 Rzeszów 

1 783,50 zł 

2. 
„ALAB” Sp. z o.o. 

ul. Stępińska 22/30 lok. 222 
00-739 Warszawa 

1 890,51 zł 

3. 
Idalia Ludwikowscy Sp. j. 

ul. Marii Fołtyn 10 
26-615 Radom 

1 082,40 zł 

 
 
 


